@ Liquidación de pago subsidio único familiar mes de diciembre de 2019 a nombre de

loab Aguayo Manzo.
@ cartola Registro social de Hogares N" 4zo43zog a nombre de valeria Alejandra

Manzo Ureta

DECRETO.

1.- Cancélese a Ferretería Construmart Sá., RUT N" 96.511.460_2, la
suma de $309.592.- (trescientos nueve mil, quinientos noventa y dos pesos), en base al
aporte de compra de materiales de construcción, beneficio otorgado a áoña valeria
Alejandra Manzo ureta, cédula de Identidad N. 16.s67.48s-5, con dómicilio en pasaje 1z
casa N'0425, Manuel plaza, Comuna de Buin.

2 .- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario ZLS.Z4.OL.O07